
Pohár osvobození Ostravy 2024

Datum konání: 11. 5. 2024

Místo konání: střelnice Skalka, Ostrava-Poruba

SM60 - Dorostenky

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 PIŇOSOVÁ  Marie 13 2008 Olymp Ostrava 0079 42203 99 100 99 100 99 99 596 43

2 MEIXNEROVÁ  Barbora 16 2010 Ostroj Opava 0004 44388 95 95 94 100 97 98 579 22

3 MEIXNEROVÁ  Zuzana 9 2010 Ostroj Opava 0004 44389 97 96 95 97 96 95 576 25

4 HAJDASZ Karolina 15 2007 Olymp Ostrava 0079 44993 95 94 97 96 95 97 574 18

5 ODSTRČILOVÁ Izabela 14 2009 Ostroj Opava 0004 45386 94 94 99 92 97 96 572 19

6 SCHWACHOVÁ Tereza 10 2008 Ostroj Opava 0004 44942 97 96 96 95 94 91 569 16

7 BROŽKOVÁ  Ema 12 2010 Olymp Ostrava 0079 45464 93 93 97 95 92 93 563 14

8 POLZEROVÁ Natálie 11 2009 Olymp Ostrava 0079 45456 93 96 92 90 91 90 552 16

SM60 - Dorostenci

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 KLÁSEK  Václav 3 2008 Olymp Ostrava 0079 43650 99 97 99 98 96 99 588 34

2 VÁCLAVÍK  Alex 8 2010 Ostroj Opava 0004 44405 98 98 98 95 98 99 586 24

3 KLÁSEK Matyáš 1 2012 Olymp Ostrava 0079 44592 97 96 96 98 98 96 581 24

4 GEBAUER Adam 4 2011 Olymp Ostrava 0079 44433 96 97 95 95 94 95 572 21

5 MACHÁČEK Daniel 2 2008 Olymp Ostrava 0079 44965 92 95 96 95 95 97 570 15

6 ŠPAČEK  Tadeáš 7 2009 Olymp Ostrava 0079 43657 94 96 99 94 94 92 569 17

7 KUBZA Daniel 5 2010 Olymp Ostrava 0079 44434 98 90 94 91 91 94 558 14

8 ŠPAČEK Šimon 6 2014 Olymp Ostrava 0079 44438 89 94 89 87 83 79 521 7

Pořadatel: RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava č.0079

HR: Tomeček Květoslav č. A 030



SM60 - Ženy, juniorky

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 KARASOVÁ Sára 32 2001 Olymp Ostrava 0079 39380 98 100 100 99 100 98 595 42

2 KATZ Klaudie 30 2005 Dukla Plzeň 0370 39967 100 98 98 99 100 98 593 37

3 HRTÁNKOVÁ Marie 31 2004 Olymp Ostrava 0079 41188 99 99 99 98 97 98 590 34

4 HELEROVÁ Alena 35 1965 ŠSK Vištuk BH 0080 S05/05260 99 98 97 98 96 96 584 25

5 JAHVODKOVÁ Iveta 38 1969 ŠSK Vištuk BH 0080 S00/00107 95 95 98 96 99 95 578 22

6 SEDLÁČIKOVÁ Emília 37 1957 ŠSK Vištuk BH 0080 S05/05259 95 94 89 92 93 90 553 11

LM60 - Muži, junioři

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 HANKE Lukáš 28 2002 Ostroj Opava 0004 40100 99 97 95 98 99 97 585 25

2 PELIKÁN Petr 29 2005 Olymp Ostrava 0079 43194 96 96 96 97 98 98 581 23

3 KAPICA Rudolf 18 1958 Rožnov 0328 04261 95 96 95 99 97 98 580 24

4 HUDYMAČ Jakub 27 2003 Ostroj Opava 0004 41706 97 96 95 98 96 96 578 21

5 SCHRÖPFER František 26 2002 Březolupy 0386 40700 98 88 96 99 98 95 574 27

6 GEBAUER  Vilém 22 1961 Olymp Ostrava 0079 00571 98 95 96 98 94 93 574 23

7 KYČERKA Miroslav 25 1960 Hlučín 0034 39310 96 94 94 96 94 98 572 23

8 ŠIROKÝ Jozef 34 1945 ŠSK Vištuk BH 0080 S00/00451 92 96 96 95 96 95 570 21

9 VILKUS Jan 24 1955  Hlučín 0034 00421 96 95 95 94 93 94 567 14

10 KOTLÁŘ Pavel 17 1955 Hlučín 0034 00414 94 91 96 95 97 90 563 14

11 ROMAN Vladimír 20 1963 Hlučín 0034 00415 92 91 96 95 93 96 563 12

12 JANEČEK Jiří 19 1959 Duel Praha 0069 01520 96 91 96 92 95 91 561 15

13 TESAŘ David 23 1979 Hlučín 0034 39058 96 94 95 92 92 92 561 11

14 ROMAN  Václav 40 1965 Hlučín 0034 00416 89 95 92 94 95 92 557 18

15 PASKUDA  Pavel 21 1959 Hlučín 0034 38771 DNS

SM3x20 - Dorost

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum

1 PIŇOSOVÁ  Marie 13 2008 Olymp Ostrava 0079 42203 98 96 194 99 98 197 97 87 184 575

2 ODSTRČILOVÁ Izabela 14 2009 Ostroj Opava 0004 45386 93 94 187 97 99 196 93 97 190 573



3 KLÁSEK  Václav 3 2008 Olymp Ostrava 0079 43650 95 94 189 98 98 196 87 89 176 561

4 MEIXNEROVÁ  Barbora 16 2010 Ostroj Opava 0004 44388 93 93 186 98 95 193 95 84 179 558

5 VÁCLAVÍK  Alex 8 2010 Ostroj Opava 0004 44405 92 95 187 97 95 192 90 87 177 556

6 MEIXNEROVÁ  Zuzana 9 2010 Ostroj Opava 0004 44389 84 89 173 99 98 197 86 89 175 545

7 SCHWACHOVÁ Tereza 10 2008 Ostroj Opava 0004 44942 90 80 170 95 96 191 91 92 183 544

8 HAJDASZ  Karolína 15 2007 Olymp Ostrava 0079 44993 85 93 178 93 93 186 95 85 180 544

SM3x20 - Ženy, juniorky

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum

1 KARASOVÁ Sára 32 2001 Olymp Ostrava 0079 39380 96 97 193 100 100 200 98 97 195 588

2 KATZ Klaudie 30 2005 Dukla Plzeň 0370 39967 95 97 192 98 100 198 94 98 192 582

3 HRTÁNKOVÁ Marie 31 2004 Olymp Ostrava 0079 41188 96 95 191 100 100 200 97 91 188 579

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum

1 PELIKÁN Petr 29 2005 Olymp Ostrava 0079 43194 97 92 189 97 97 194 91 95 186 569

2 HANKE Lukáš 28 2002 Ostroj Opava 0004 40100 93 96 189 100 100 200 88 90 178 567

3 HUDYMAČ Jakub 27 2003 Ostroj Opava 0004 41706 98 94 192 96 97 193 90 92 182 567

4 SCHRÖPFER František 26 2002 Březolupy 0386 40700 93 96 189 96 99 195 92 90 182 566

5 KŮRKA Jan 36 2005 Olymp Ostrava 0079 43885 96 94 190 97 99 196 86 91 177 563

6 GEBAUER Vilém 22 1961 Olymp Ostrava 0079 00571 87 92 179 95 95 190 79 71 150 519

7 KAPICA Rudolf 18 1958 Rožnov 0328 04261 87 87 174 93 94 187 67 82 149 510

LM3x20 - Muži, junioři
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